

FINKOAK		A01		BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE		2022-23			
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
A01	CAMPO ALONSO, SUSANA	EAE	3470/45	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010103-CEIP San Martín HLHI	120000	BAI	1992/9/1	310000	11880	28,84
A01	CHAVES FLORES, ENCARNACIÓN	EAE	3470/8	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010342-CEIP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucía HLHI	120000	EZ	1997/9/8	260007	7200	24,03
A01	ESCUDERO DE LA HORRA, ANA ISABEL	EAE	3470/10	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-José Mardones HLHI	050000	BAI	2003/9/1	200000	7200	21,07
A01	GRISALEÑA RIAÑO, MONTSERRAT	EAE	3470/11	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010343-CEIP Aranbizkarra Ikastola HLHI	090000	EZ	2003/9/1	200000	7200	20,63
A01	MATEOS GIL, BLANCA M ^a	EAE	3470/7	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010053-CEIP Aranzabela Ikastola HLHI	120000	EZ	1995/10/16	270529	9000	20,32
A01	PÉREZ DÍAZ DE CERIO, SAGRARIO	EAE	3470/5	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010135-IES Los Herrán BHI	120000	BAI	1989/9/1	340000	12240	21,55
A01	ROA SAENZ DE LA FUENTE, SAIOA KARMELE	EAE	3470/16	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010503-CEIP Salburua HLHI	120000	EZ	2006/9/25	160621	5400	19,63
A01	RUIZ DE LARREA APELLANIZ, ANA ROSA	EAE	3470/12	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010330-IES Ekialdea BHI	040000	EZ	2005/9/1	180000	5760	21,43
A01	SALAZAR GONZALO, M ^a PILAR	EAE	3470/6	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010332-CEIP Antonio López De Guereñu-José Mardones HLHI	120000	EZ	1994/1/1	290800	10680	12,7
A01	URRUTIA IÑIGUEZ DE CIRIANO, JUNCAL	EAE	3470/13	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010605-CEIP Errekabarri HLHI	050000	EZ	2002/9/13	200804	5760	21,22
A01	VEAMURGUÍA BASTERRA, ISABEL **	EAE	3470/4	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010330-IES Ekialdea BHI	120000	EZ	1988/9/1	350000	12820	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			A02				BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23			
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUUHHE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUUHHE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota	
A02	ALBERDI OTADUI, AMAIA	EAE	3470/55	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	170000	EZ	1990/9/1	330000	11880	16,28	
A02	ALBISU FERNÁNDEZ, PILAR	EAE	3470/61	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010512-IES Lakua BHI	070000	EZ	1995/10/9	270527	7200	23,03	
A02	ALONSO DE MEZQUIA MURGUI, AMAYA	EAE	3470/59	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	120000	BAI	1995/9/11	270709	9000	21,16	
A02	ARGOTE RAMÍREZ, ARANTZA	EAE	3470/120	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010134-IES Francisco De Vitoria BHI	120000	BAI	1985/10/1	370410	12820		
A02	ARTADI BOLUMBURU, ISABEL	EAE	3470/50	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	070000	EZ	1988/1/22	350709	12819		
A02	AURRECOECHA MAROTO, M ^a CONCEPCIÓN*	EAE	3470/47	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	120000	BAI	1998/9/1	250000	9000	18,28	
A02	BALSATEGUI IRIZAR, NAGORE	EAE	3470/71	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	060000	BAI	2007/9/1	160000	5760	19,73	
A02	CARRERA BEGIRISTAIN, NAIARA	EAE	3470/72	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	040000	BAI	2008/9/1	150000	5400	20,97	
A02	DOMINGUEZ URQUIJO, ELENA	EAE	3470/66	E	Osoa	Laudio/Llodio	010351-IES Audio BHI	010000	EZ	2001/1/8	220409	7200	20,8	
A02	DUPRAT LÓPEZ DE MUNAIN, EMILIO	EAE	3470/78	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010513-IES Zabalzana BHI	030000	EZ	2011/9/1	120000	7200	21,3	
A02	GONZÁLEZ LARRAZABAL, ELVIRA*	EAE	3470/46	C	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	120000	BAI	1987/10/1	350227	11880	32,29	
A02	IBÁÑEZ LÁZARO, OSANE	EAE	3470/60	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	120000	EZ	1997/10/1	250620	9000	22,8	
A02	LASANTA ESTEBAN, ALICIA	EAE	3470/53	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	200000	EZ	1987/9/30	350810	11880	34,47	
A02	LIBERAL CORCHERO, GREGORIA	EAE	3470/58	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	120000	EZ	1986/9/30	350218	9000	23,53	
A02	MAIZTEGI GALARZA, JAIONE	EAE	3470/68	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010512-IES Lakua BHI	050000	EZ	2005/9/1	180000	7200	22	
A02	MARTÍNEZ ALONSO, M ^a CRUZ	EAE	3470/74	E	Osoa	Laudio/Llodio	010351-IES Audio BHI	050000	EZ	2008/9/1	150000	5400	20,32	
A02	SANTA CRUZ ARREGI, JOSUNE	EAE	3470/54	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	080000	EZ	1990/9/1	330000	11880	21,5	
A02	SICILIA SÁNCHEZ, ANA MARÍA	EAE	3470/52	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	12240	22	
A02	SIERRA MORENO, EVA MARÍA	EAE	3470/51	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010054-CEIP Landazuri Ikastola HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	12240	22,4	
A02	TERRÓN ETURA, AMAYA	EAE	3470/70	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010513-IES Zabalzana BHI	020000	EZ	2002/9/1	201129	5760	20,18	
A02	VEGA MARINA, MERCEDES	EAE	3470/57	E	Osoa	Laudio/Llodio	010338-CEIP Lamuza HLHI	020000	EZ	1991/10/2	311029	10680	13,83	
A02	VÍRGALA ALDAMA, AINHOA	EAE	3470/63	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño HLHI	110000	EZ	1998/2/6	240310	7200	21,63	
A02	ZENARRUTZABEITIA CABRERO, CAROLINA	EAE	3470/69	E	Osoa	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	080000	EZ	2002/9/1	210000	5760	20,4	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			B01	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23				
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B01	DE LA FUENTE BUENDIA, MARTA*	EAE	3470/134	E	Osoa	Bilbao	014509-CEIP Intxiku Ikastola HLHI	140000	EZ	2008/9/1	150000	5400	21,59
B01	LAGUNILLA ORTIZ, RAQUEL	EAE	3470/151	E	Osoa	Bilbao	014187-IES Martín De Bertendona BHI	030000	EZ	2019/9/1	040000	5760	20,37
B01	MADINA BENGOA, AINHOA	EAE	3470/131	E	Osoa	Bilbao	014189-IES Miguel De Unamuno BHI	040000	BAI	2007/9/1	160000	5760	20,94
B01	MIGUEL DIEZ, AMPARO MONTSERRAT	EAE	3470/138	E	Osoa	Bilbao	015361-CEIP Iruarteta HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	5400	20,59
B01	MONTALBAN RUIZ, ROSA M ^a	EAE	3470/132	E	Osoa	Bilbao	014159-CEIP Zorrotza-Fray Juan De Zorroza HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	9000	22,68
B01	MUÑOZ ARRANZ, M. DEL MAR	EAE	3470/125	E	Osoa	Bilbao	014140-CPI Pagasarribide IPI	090000	EZ	2003/8/31	220424	10619	23,13
B01	ORTIZ BLANCO, M ^a ANGELES	EAE	3470/618	E	Osoa	Bilbao	014924-CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI	030000	EZ	2019/9/1	040000	8036	20,4
B01	PAYO CONTRERAS, M. MAR	EAE	3470/135	E	Osoa	Bilbao	014114-CEIP Deusto HLHI	090000	EZ	2009/9/1	140000	5760	20,28
B01	RIVIERE ARANDA, CARMEN**	EAE	3470/162	C	Osoa	Bilbao	014111-CEIP Cervantes HLHI	120000	EZ	2000/9/1	230000	11880	30
B01	RUIZ SALAZAR, RAQUEL	EAE	3470/137	E	Osoa	Bilbao	014924-CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI	090000	EZ	2014/9/1	090000	10680	13,03
B01	SANCHEZ FERNANDEZ, ESPERANZA	EAE	3470/129	E	Osoa	Bilbao	014150-CEIP Tomás Camacho HLHI	140000	EZ	2000/9/1	230000	9000	22,67

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			B02	BEHIN-BEHINEKO ZERREDA			HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE****	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE****	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B02	ABIEGA AYUS, MARTA	EAE	3470/170	E	Osoa	Bilbao	015077-IES Solokoetxe BHI	090000	EZ	2006/9/1	170000	7200	21,33
B02	AGUIRRE GOROSTIZA, OLGA	EAE	3470/164	E	Osoa	Bilbao	014109-CEIP Birjinetxe HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	12240	20,05
B02	ALVAREZ SISTIAGA, ITZIAR	EAE	3470/165	E	Osoa	Bilbao	014151-CEIP Txurdinaga HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	11880	25,17
B02	BERNAOLA OLAETA, TERESA DE JESÚS	EAE	3470/171	E	Osoa	Bilbao	014153-CEIP Uribarri HLHI	030000	BAI	2007/9/1	160000	7051	21,17
B02	DEL VALLE GIL, ITZIAR	EAE	3470/176	E	Osoa	Bilbao	014188-IES Gabriel Aresti BHI	040000	BAI	2008/9/1	150000	5400	22,26
B02	DIAZ GARRAMIOLA, LEIRE*	EAE	3470/175	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	140000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,67
B02	EHEVARRIA VILLARREAL, M. SORKUNDE	EAE	3470/169	E	Osoa	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	110000	EZ	2003/9/1	200000	7200	21,53
B02	GABIÑA AURREKOETXEA, BEGOÑA	EAE	3470/197	C	Osoa	Bilbao	015733-CEIP Otxarkoaga HLHI	030000	EZ	1990/9/1	330000	11880	30,38
B02	GARCÍA MARTÍN, RAQUEL	EAE	3470/166	E	Osoa	Bilbao	015724-IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI	050000	BAI	1993/9/1	300000	10680	16,87
B02	IZAGUIRRE SANTAMARÍA, Mª MERCEDES	EAE	3470/172	E	Osoa	Bilbao	014131-CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	110000	EZ	2007/9/1	160000	7200	20,67
B02	LARGATXA ARCE, ISABEL*	EAE	3470/196	C	Osoa	Bilbao	014105-CEIP Artatse HLHI	140000	BAI	1985/6/1	380300	13770	
B02	LAVADO MERCHANT, CONSUELO	EAE	3470/198	C	Osoa	Bilbao	015764-IES Artabe BHI	090000	BAI	2006/9/1	170000	10680	17,68
B02	LORENZO MORENO, ESMERALDA	EAE	3470/180	E	Osoa	Bilbao	014126-CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	110000	BAI	2012/9/1	110000	5400	20,41
B02	MUÑOZ MARTÍN, NOEMI	EAE	3470/179	E	Osoa	Bilbao	014151-CEIP Txurdinaga HLHI	050000	EZ	2010/9/1	130000	5642	20,56
B02	PATIÑO GUNTIN, Mª CARMEN*	EAE	3470/173	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	140000	EZ	2007/9/1	160000	7200	18,47
B02	QUINTANA CORCUERA, BELEN	EAE	3470/177	E	Osoa	Bilbao	014137-CEIP Pío Baroja HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5400	21,23
B02	SANTOS ORTIZ, SUSANA	EAE	3470/181	E	Osoa	Bilbao	014160-CEIP Zurbaran HLHI	070000	EZ	2016/9/1	070000	5400	19,83
B02	TORRESCUSA RODRÍGUEZ, PILAR*	EAE	3470/199	C	Osoa	Bilbao	014105-CEIP Artatse HLHI	140000	EZ	2005/9/1	180000	12240	21,2
B02	ZORRILLA RIAÑO, MERCEDES*	EAE	3470/168	E	Osoa	Bilbao	014157-CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	140000	EZ	2001/9/1	220000	9000	22,37

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurtun ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			B03				BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23			
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota	
B03	ASPIUNZA SERRANO, MÓNICA	EAE	3470/236	C	Osoa	Portugalete	014398-IES Juan Antonio Zunzunegui BHI	120000	BAI	1990/9/1	330000	11880	29,7	
B03	BURGOA JIMENO, Mª ASUNCIÓN	EAE	3470/218	E	Osoa	Portugalete	014390-CEIP Gabriel Celaya HLHI	060000	EZ	2008/9/1	150000	5400	21,1	
B03	CERECEDA VALLEJO, SONIA	EAE	3470/220	E	Osoa	Portugalete	014395-CEIP Ruperto Medina HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	9000	20,1	
B03	GARCÍA BLANCO, Mª CARMEN	EAE	3470/211	E	Osoa	Portugalete	014928-IES Ballonti BHI	040000	BAI	2001/9/1	220000	7200	22,47	
B03	GISASOLA MARTÍN, GURUTZE	EAE	3470/217	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	020000	EZ	2008/9/1	150000	5400	21,1	
B03	GONZÁLEZ BAÑALES, EVA Mª	EAE	3470/210	E	Osoa	Santurtzi	015626-IES Axular BHI	010000	EZ	2003/9/1	200000	7200	22,97	
B03	GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CLARA ISABEL	EAE	3470/206	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	120000	EZ	1994/9/1	290000	10680	12,52	
B03	GONZÁLEZ ORTIZ, MARTA	EAE	3470/213	E	Osoa	Santurtzi	014418-CEIP ITSasoko Ama HLHI	050000	EZ	2006/9/1	170000	7200	20,73	
B03	GRACIA ODIAGA, BEATRIZ*	EAE	3470/214	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	140000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,9	
B03	HERNÁNDEZ LAFUENTE, ANA ISABEL	EAE	3470/203	E	Osoa	Sestao	014430-CEIP Albiz HLHI	120000	EZ	1994/1/1	290800	10680	19,15	
B03	MACÍA SÁNCHEZ, MªSOLEDAD	EAE	3470/219	E	Osoa	Portugalete	014392-CEIP Maestro Zubeldia HLHI	120000	EZ	2011/9/1	120000	5400	20,16	
B03	ORTEGA ROMO, SONIA	EAE	3470/215	E	Osoa	Santurtzi	014418-CEIP ITSasoko Ama HLHI	070000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,77	
B03	REYES CASTILLO, SONIA	EAE	3470/208	E	Osoa	Santurtzi	014417-CEIP Serantes HLHI	120000	BAI	1998/9/1	250000	9000	21,3	
B03	RICO RAMÓN, PILAR	EAE	3470/207	E	Osoa	Portugalete	014390-CEIP Gabriel Celaya HLHI	090000	EZ	1998/9/1	250000	9000	23,37	
B03	RIVERA CORREDERA, CLARA	EAE	3470/201	E	Osoa	Portugalete	015683-CPI Antonio Trueba IPI	120000	EZ	1992/9/1	310000	11880	24,58	
B03	RODRÍGUEZ GARCÍA, NURIA	EAE	3470/216	E	Osoa	Sestao	014441-IES Saturnino De La Peña BHI	100000	BAI	2005/9/1	180000	5760	20,3	
B03	ROITEGUI MENDIBURU, AMAIA*	EAE	3470/205	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	140000	EZ	1994/1/1	290800	10680	13,32	
B03	SANTAMARINA LASA, CONCEPCIÓN	EAE	3470/209	E	Osoa	Portugalete	014928-IES Ballonti BHI	010000	BAI	1999/9/1	240000	9000	20,6	
B03	SOLLA SOLLA, MIRIAM*	EAE	3470/212	E	Osoa	Sestao	014432-CEIP Kuetu HLHI	140000	EZ	2001/9/1	220000	7200	22,37	
B03	ZILONIZURREKOETXEA ARANA, Mª BEGOÑA	EAE	3470/237	C	Osoa	Portugalete	015666-CIFP Repelega LHII	070000	EZ	1992/9/1	310000	11880	28,45	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empató en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B04					BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B04	ALDERETE ROMERO, Mª EUGENIA	EAE	3470/246	E	Osoa	Barakaldo	014053-CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI	060000	EZ	2000/9/1	230000	7200	22,4
B04	FERNANDEZ PABLO, Mª ANGELES	EAE	3470/249	E	Osoa	Barakaldo	014053-CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI	060000	EZ	2007/9/1	160000	5760	21,6
B04	FRANCO MURGA, AITOR	EAE	3470/251	E	Osoa	Barakaldo	014055-CEIP Arrontegi Eskola HLHI	010000	EZ	2010/9/1	130000	5400	19,62
B04	GARCIA SANZ, INMACULADA	EAE	3470/240	E	Osoa	Barakaldo	014050-CEIP Mukusuluba HLHI	040000	EZ	1989/9/1	340000	12240	19,15
B04	IZQUIERDO ETXEBARRIA, BEGOÑA	EAE	3470/252	E	Osoa	Barakaldo	014055-CEIP Rontegi HLHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	5760	20,13
B04	MARTIN NIETO, Mª JOSE	EAE	3470/241	E	Osoa	Barakaldo	014053-CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI	120000	EZ	1990/5/30	330000	11880	31,55
B04	MARTINEZ VEGA, ANA	EAE	3470/262	C	Osoa	Barakaldo	014065-IES Cruces BHI	080000	BAI	2001/9/1	220000	9000	22,75
B04	MORALES RODRIGUEZ, GREGORIO	EAE	3470/260	C	Osoa	Barakaldo	014068-IES Minas BHI	010000	EZ	1989/9/1	340000	12240	21,8
B04	MTINEZ DE MARIGORTA OCIO, VERONICA	EAE	3470/250	E	Osoa	Barakaldo	015096-CEIP Bagatza HLHI	120000	EZ	2010/9/1	130000	5400	20,24
B04	MUGUIRE ALEGRIA, EGUSKINE	EAE	3470/248	E	Osoa	Barakaldo	014499-CEIP Alkartu Ikastola HLHI	100000	EZ	2006/9/1	170000	5760	21,78
B04	PADIAL RECIO, SERAFINA	EAE	3470/261	C	Osoa	Barakaldo	014064-IES Antonio Trueba BHI	120000	BAI	1985/6/1	380300	13770	
B04	SANTURDE SAIZ, BLANCA	EAE	3470/244	E	Osoa	Barakaldo	014064-IES Antonio Trueba BHI	050000	EZ	2000/9/1	230000	9000	20,68

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B05	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B05	ABAIGAR ALZORRIZ, ELENA	EAE	3470/265	E	Osoa	Muskiz	014539-CEIP Muskizko Ikastola HLHI	020000	EZ	2003/9/1	200000	7200	21,53
B05	GARCÍA ANDRES, MANUELA	EAE	3470/266	E	Osoa	Abanto y Ciérvana	014492-CEIP Etorbizuna Ikastola HLHI	060000	EZ	2008/9/1	150000	5760	19,77
B05	MARTIN CASTRESANA, Mª ISABEL	EAE	3470/263	E	Osoa	Zalla	014459-CEIP Mimetiz HLHI	120000	EZ	1985/9/1	380000	13770	
B05	MARTÍNEZ ORIO, JOSE	EAE	3470/264	E	Osoa	Balmaseda	014449-CEIP Mendi HLHI	120000	EZ	1988/7/1	350200	12240	22,55
B05	MESA PÉREZ, FELISA	EAE	3470/267	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	110000	EZ	2002/9/1	210000	5400	20,8
B05	UNZAGA ARETXEDERRA, IDOIA	EAE	3470/269	E	Osoa	Güeñes	015757-CPI Eretza Berri IPI	050000	BAI	2014/9/1	090000	5760	19,79

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzintasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzintasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzintasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzintasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B06	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	22/23 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B06	AGIRRE RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO*	EAE	3470/282	E	Osoa	Arrigorriaga	014029-CEIP Arrigorriaga HLHI	130000	EZ	1994/3/1	290600	7920	
B06	ALBERDI AZAGIRRE, NESKUTZ	EAE	3470/281	E	Osoa	Basauri	014080-CEIP Sofia Taramona HLHI	120000	EZ	2001/9/1	220000	9000	20,13
B06	AMILBURU OSINAGA, TERESA*	EAE	3470/280	E	Osoa	Arrigorriaga	014029-CEIP Arrigorriaga HLHI	140000	EZ	1999/9/1	240000	9000	20,43
B06	AMUNDARAIN AZKARAI, ONINTZE	EAE	3470/301	E	Osoa	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	100000	EZ	2010/9/1	130000	5400	21
B06	ARROYO MARTIN, M.ª BEGOÑA	EAE	3470/296	E	Osoa	Basauri	015014-CEIP Bizkotxalde HLHI	040000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,5
B06	CORTINA MADARIAGA, ANE MIREN	EAE	3470/277	E	Osoa	Galdakao	014280-CEIP Unkina HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	12240	20,8
B06	CRESPO VELASCO, ANA MARIA	EAE	3470/285	E	Osoa	Basauri	014073-CEIP José Etxegarai HLHI	120000	EZ	2006/9/1	170000	7200	21,63
B06	DE LA PRIETA FERRERO, Mª CARMEN	EAE	3470/299	E	Osoa	Ugao-Miraballes	015105-CPI Ugao IPI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5400	23,4
B06	ELEJABARRIETA ZUBIZARRETA, M. ARRATE	EAE	3470/287	E	Osoa	Arrigorriaga	015072-IES Arrigorriaga BHI	120000	BAI	2006/9/1	170000	7200	21,23
B06	ELORZA LEIZEAGA, MARIA ICIAR	EAE	3470/298	E	Osoa	Basauri	014500-CEIP Arizko ikastola HLHI	090000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,13
B06	GERRIKABEITIA BERRIZBEITIA, OLATZ	EAE	3470/291	E	Osoa	Galdakao	015088-IES Bengoetxe BHI	070000	BAI	2007/9/1	160000	5760	21,13
B06	GONZALEZ GAMARRA, GUADALUPE	EAE	3470/304	E	Osoa	Basauri	014500-CEIP Arizko ikastola HLHI	080000	EZ	2017/9/1	080000	5400	20,59
B06	GOROSPE ELEZKANO GOTZONE	EAE	3470/276	E	Osoa	Igorre	014455-CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	120000	EZ	1989/9/1	340000	12240	20,7
B06	IRAZABAL BASTERRETxea, IRATXE*	EAE	3470/278	E	Osoa	Etxebarri	015725-CEIP Kukullaga HLHI	140000	EZ	1990/9/1	330000	11880	22,78
B06	IRURETAGOJENA QUINTANILLA, ARANTZA	EAE	3470/295	E	Osoa	Areatza	014454-CEIP Areatza HLHI	040000	EZ	2006/9/1	170000	5760	20,56
B06	JAIO ARRIAGA, GORANE	EAE	3470/300	E	Osoa	Galdakao	014279-IES Andra Mari BHI	120000	EZ	2009/9/1	140000	5400	21,13
B06	SOBERON TORRE, MARI CARMEN	EAE	3470/286	E	Osoa	Galdakao	015101-CEIP Urreta HLHI	030000	EZ	2006/9/1	170000	7200	21,47
B06	UNANUE DEL MONTE, ESKARNE	EAE	3470/279	E	Osoa	Galdakao	015053-CEIP Gandasegi HLHI	120000	EZ	1997/9/8	251123	9000	21,03
B06	URQUIZA ARROITA, MARIA BEGOÑA	EAE	3470/293	E	Osoa	Galdakao	015101-CEIP Urreta HLHI	080000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,63

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatea.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatea jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B07					BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B07	ALBENDEA BELLOT, JULIA	EAE	3470/322	E	Osoa	Mungia	015108-IES Mungia BHI	030000	EZ	2002/9/1	210000	9000	23,43
B07	ALEGRE SEGUROLA, AGURTZANE	EAE	3470/338	C	Osoa	Getxo	014299-IES Julio Caro Baroja BHI	120000	BAI	1990/9/1	330000	13520	
B07	BRAVO SUAREZ, ESTHER	EAE	3470/637	E	Osoa	Getxo	015015-CEIP Romo HLHI	030000	EZ	2020/9/1	030000	4857	20,29
B07	CAMIRUAGA GAMBOA, EVANGELINA	EAE	3470/321	E	Osoa	Gorliz	014287-CEIP Gorliz HLHI	110000	EZ	1990/9/1	330000	11880	24,73
B07	ETXEBarria ZAMORANO, MIREN MIRARI	EAE	3470/326	E	Osoa	Sopela	015094-IES Sopela BHI	060000	BAI	2008/9/1	150000	5760	20,14
B07	FERNANDEZ AGUIRRE, AITZIBER	EAE	3470/327	E	Osoa	Getxo	014296-CEIP Zubileta HLHI	090000	EZ	2006/9/1	170000	5400	20,7
B07	FERNANDEZ AMANN, ESTHER	EAE	3470/340	C	Osoa	Getxo	014291-CEIP Larrañazubi HLHI	060000	EZ	2017/9/1	060000	13520	
B07	GARAY IBARROLA, BEGOÑA	EAE	3470/319	E	Osoa	Mungia	014367-CEIP Legarda HLHI	120000	BAI	1990/9/1	330000	11880	25,18
B07	GARCIA MATEO, AMAIA	EAE	3470/317	E	Osoa	Sopela	015104-CEIP Zipiriñe HLHI	120000	EZ	2000/9/1	230000	11895	19,65
B07	GARRIDO REY, LOURDES	EAE	3470/315	E	Osoa	Getxo	015015-CEIP Romo HLHI	040000	EZ	1989/9/1	340000	12240	21,9
B07	GONZALEZ ALVAREZ, JOSE MANUEL	EAE	3470/328	E	Osoa	Bakio	014034-CEIP Urkitza HLHI	030000	EZ	2019/9/1	040000	7200	23,2
B07	HEREDERO BAUTISTA, BEGOÑA	EAE	3470/320	E	Osoa	Sopela	015094-IES Sopela BHI	060000	BAI	1990/9/1	330000	11880	24,85
B07	IZQUIERDO TUDELA, NELIDA	EAE	3470/341	C	Osoa	Getxo	014291-CEIP Larrañazubi HLHI	060000	EZ	2014/9/1	090000	10380	15,05
B07	MANTILLA RUIZ, INMACULADA	EAE	3470/313	E	Osoa	Mungia	015108-IES Mungia BHI	010000	BAI	1985/6/1	380300	13770	
B07	SANCHEZ MARTINEZ, SOCORRO	EAE	3470/318	E	Osoa	Sopela	015094-IES Sopela BHI	040000	EZ	1990/9/1	330000	13770	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatamos en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B08	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B08	AYO URRETA, AITZIBER	EAE	3470/359	E	Osoa	Leioa	014528-CEIP Altzaga Ikastola HLHI	030000	EZ	2014/9/1	090000	5760	20,98
B08	CORTAZAR HERREROS, EVA MARIA	EAE	3470/355	E	Osoa	Derio	014464-CEIP Derio HLHI	120000	EZ	2009/9/1	140000	5040	20,09
B08	DIEZ GUTIERREZ, ITZIAR	EAE	3470/346	E	Osoa	Leioa	014336-CEIP Txomin Aresti HLHI	110000	EZ	1994/1/1	290800	10680	16,52
B08	FERNANDEZ TREBOLAZABALA, AITZIBER	EAE	3470/358	E	Osoa	Derio	014464-CEIP Derio HLHI	020000	EZ	2014/9/1	090000	7200	23,33
B08	IRURETAGOiena QUINTANILLA, ESTHER	EAE	3470/351	E	Osoa	Larrabetzu	014327-CEIP Larrabetzu HLHI	040000	EZ	2006/9/1	170000	11701	27,65
B08	LANTARON AMAS, ITZIAR	EAE	3470/352	E	Osoa	Leioa	014331-CEIP Artatza Pinueta HLHI	070000	EZ	2006/9/1	170000	7200	20,7
B08	LARRINAGA JAIO, ROSARIO	EAE	3470/356	E	Osoa	Erandio	014560-CEIP Altzaga Ikastola HLHI	120000	EZ	2010/9/1	130000	5400	20,3
B08	LOPEZ ASTONDOA, BELEN	EAE	3470/344	E	Osoa	Leioa	014339-IES Jose Miguel Barandiaran BHI	050000	BAI	1993/9/1	300000	10680	17,79
B08	MADARIAGA EREZUMA,ITSASO	EAE	3470/348	E	Osoa	Derio	014466-IES Txoriherri BHI	010000	EZ	2003/9/1	200000	7200	23,43
B08	MENTXAKA MARTINEZ, SONIA	EAE	3470/345	E	Osoa	Erandio	014471-CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	140000	EZ	1993/9/1	300000	10800	14,28
B08	PAMPIN MARKINA, BEGOÑA	EAE	3470/360	E	Osoa	Larrabetzu	014327-CEIP Larrabetzu HLHI	030000	EZ	2014/9/1	090000	5400	19,72
B08	PEREZ DIEZ, MARTA	EAE	3470/357	E	Osoa	Zamudio	014489-CEIP Zamudio HLHI	100000	EZ	2013/9/1	100000	5400	21,77
B08	TOME TOME, M ^a CONCEPCION	EAE	3470/372	C	Osoa	Leioa	015111-IES Artaza-Romo BHI	090000	BAI	2010/9/1	130000	5400	18,2
B08	URIBARRI URIBARRI, IDOIA	EAE	3470/347	E	Osoa	Lezama	014407-CEIP Lezama HLHI	120000	EZ	2000/9/1	230000	9000	20,92

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			B09				BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUUHHEE****	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUUHHEE****	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B09	AIERBE ARANBURU, NORA	EAE	3470/397	E	Osoa	Ermua	014520-CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	060000	EZ	2014/9/1	072129	6840	21,73
B09	ALTUBE ALDASORO, ENMA DE TERESA	EAE	3470/392	E	Osoa	Elorrio	014258-CEIP Elorrio HLHI	040000	EZ	2007/9/1	150000	8640	20,97
B09	ANAKABE EGURROLA, ANE MIREN	EAE	3470/380	E	Osoa	Berriz	014097-CEIP Learreta-Markina HLHI	040000	EZ	2019/9/1	040000	5040	20,5
B09	ARANBURU AGIRREGOMEZKORTA, AGURTZANE	EAE	3470/379	E	Osoa	Ermua	015100-CEIP Ongarai HLHI	080000	EZ	1990/9/1	330000	11520	28,04
B09	AREITIOAURTENA BILBAO, AINHOA	EAE	3470/394	E	Osoa	Ermua	014457-CEIP Zaldibar HLHI	010000	EZ	2007/9/1	160000	6840	21,77
B09	AREITIOAURTENA BILBAO, AMAGOAIA	EAE	3470/388	E	Osoa	Abadiño	014002-CEIP Traña Matiena HLHI	020000	EZ	2003/9/1	200000	6840	22,77
B09	ARIN AMILLATEGI, AINHOA	EAE	3470/387	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	120000	EZ	2002/9/1	210000	10320	12,6
B09	AZPITARTE MADINA, AMAIA	EAE	3470/383	E	Osoa	Durango	015307-IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI	060000	BAI	1992/9/1	310000	11520	19,22
B09	BARRUTIETA ANDUIZA, MIREN ITZIAR	EAE	3470/395	E	Osoa	Zaldibar	014350-CEIP Learreta-Markina HLHI	010000	EZ	2007/9/1	160000	6840	21,73
B09	BILBAO ECHEVARRIA, Mª IZASKUN	EAE	3470/402	E	Osoa	Durango	014097-CEIP Learreta-Markina HLHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	6840	20,93
B09	BILBAO ECHEVARRIA, NURIA	EAE	3470/398	E	Osoa	Iurreta	014938-CEIP Maiztegi HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5400	21,4
B09	BILBATUA ANIA, NIEVES	EAE	3470/399	E	Osoa	Durango	015307-IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	5400	20,83
B09	CABEZAS REYES, Mª ISABEL	EAE	3470/393	E	Osoa	Durango	015342-CEIP Zabalarra HLHI	030000	BAI	2007/9/1	160000	6840	22,13
B09	COSGAYA MANRIQUE, M. JOSUNE	EAE	3470/396	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	030000	EZ	2017/9/1	060000	6840	21,2
B09	IGLESIAS SILVA, JUAN*	EAE	3470/384	E	Osoa	Durango	015307-IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI	140000	EZ	1995/9/1	280000	10320	15,62
B09	IKUZA AUSMENDI, NEKANE	EAE	3470/373	E	Osoa	Durango	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	010000	BAI	1985/6/1	380300	13410	
B09	JARAUTA CASAU, Mª BEGOÑA*	EAE	3470/386	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	140000	EZ	2002/9/1	210000	11880	18,5
B09	JIMENO VALDERREY, ESTHER	EAE	3470/382	E	Osoa	Ermua	014520-CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	050000	BAI	1992/9/1	300000	11160	27,53
B09	MURGOITIO AREITIO, AMAIA*	EAE	3470/381	E	Osoa	Durango	015307-IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI	140000	EZ	1990/9/1	330000	11520	24,2
B09	ORMAECHEA ZAMALLOA, Mª NATIVIDAD	EAE	3470/391	E	Osoa	Zaldibar	014457-CEIP Zaldibar HLHI	050000	EZ	2007/9/1	160000	8640	20,02
B09	PATIÑO GOMEZ, Mª ISABEL*	EAE	3470/389	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	140000	EZ	2006/9/1	170000	10320	12,51
B09	RUIZ DE ERENTZUN ELKORO, ISABEL	EAE	3470/400	E	Osoa	Mallabia	015779-IES Ermua BHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	5040	20,7
B09	TXURRUKA LAKA, BAKARNE	EAE	3470/401	E	Osoa	Berriz	015073-IES Berriz BHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	5040	21,7
B09	URREA GANDIAGA, Mª ASUN*	EAE	3470/390	E	Osoa	Amorebieta-Etxano	014920-CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	140000	EZ	2006/9/1	170000	6840	22,57
B09	VILAR ELOSU, ESKARNE	EAE	3470/385	E	Osoa	Zaldibar	014457-CEIP Zaldibar HLHI	120000	EZ	1994/9/1	290000	10320	12,87
B09	ZAPARDIEZ RUIZ, INMACULADA	EAE	3470/378	E	Osoa	Abadiño	014002-CEIP Traña Matiena HLHI	120000	EZ	2010/9/1	130000	10820	28,78

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		B10	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
B10	AKARREGI USKOLA, BEGOÑA	EAE	3470/415	E	Osoa	Lekeitio	015624-IES Lekeitio BHI	070000	EZ	2006/9/1	170000	9000	20,05
B10	ALDAZABAL ARREGI, OLATZ	EAE	3470/420	E	Osoa	Gernika-Lumo	014308-CEIP Allende Salazar HLHI	080000	EZ	2008/9/1	150000	7200	21,7
B10	ALZAA FERNÁNDEZ, ALBERTO	EAE	3470/414	E	Osoa	Markina-Xemein	014352-CEIP Bekobenta HLHI	090000	EZ	2002/9/1	210000	9000	21,15
B10	AMEZAGA EPALZA, ITZIAR	EAE	3470/419	E	Osoa	Mundaka	014361-CEIP Mundaka HLHI	030000	EZ	2019/9/1	040000	7200	21,4
B10	ARCAIA RODRÍGUEZ, ITZIAR	EAE	3470/422	E	Osoa	Lekeitio	014925-CEIP Lekeitio HLHI	010000	EZ	2013/9/1	100000	7200	21,5
B10	ARTOLA ARANA, NAGORE	EAE	3470/405	E	Osoa	Arratzu	015020-CEIP Barrutia HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	13770	
B10	ASPIAZU TOTORICAGUENA, M. GOTZONE*	EAE	3470/416	E	Osoa	Gernika-Lumo	014320-IES Gernika BHI	150000	EZ	2006/9/1	170000	7200	22,33
B10	AZURMENDI URRETIBEASKOA, M. AITZIBER	EAE	3470/418	E	Osoa	Bermeo	014923-CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	060000	EZ	2007/9/1	160000	7200	22,07
B10	CASCAN JIMÉNEZ, Mª JOSE	EAE	3470/638	E	Osoa	Gernika-Lumo	014308-CEIP Allende Salazar HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5760	22,28
B10	ELORZA CHINCHURRETA, ELIZAMENDI	EAE	3470/675	E	Osoa	Gernika-Lumo	014320-IES Gernika BHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	5760	20,74
B10	JOVEN AVAL, MIREN ITZAL	EAE	3470/409	E	Osoa	Lekeitio	014925-CEIP Lekeitio HLHI	100000	EZ	1992/9/1	310000	11880	21
B10	LARRINAGA OKAMIKA, Mª CARMEN	EAE	3470/411	E	Osoa	Markina-Xemein	014352-CEIP Bekobenta HLHI	020000	EZ	1998/9/1	250000	10680	13,93
B10	LÓPEZ URKIOLA, ELIXABETE	EAE	3470/412	E	Osoa	Lekeitio	015624-IES Lekeitio BHI	020000	EZ	2000/9/1	230000	9000	23,17
B10	MEJIAS ANDIA, ROSA M.*	EAE	3470/421	E	Osoa	Gernika-Lumo	014320-IES Gernika BHI	140000	BAI	2008/9/1	150000	7200	21,4
B10	REGATOS GOMEZ, EMILIA	EAE	3470/410	E	Osoa	Arratzu	015020-CEIP Barrutia HLHI	010000	EZ	2021/9/1	020000	5760	20,43
B10	SALTERAIN URRUTIA, ROSA MARIA	EAE	3470/406	E	Osoa	Gernika-Lumo	014308-CEIP Allende Salazar HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	7200	20,63
B10	ZATIKA BARRUTIA, AMAIA	EAE	3470/413	E	Osoa	Lekeitio	014925-CEIP Lekeitio HLHI	120000	EZ	2002/9/1	210000	10680	13,84

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurreko urtean ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			G01			BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			HLE/EAE		2022-23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
G01	ABAD OYARBIDE, EVA*	EAE	3470/450	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012368-CEIP Jakintza Ikastola HLHI	140000	EZ	2008/9/1	150000	5761	20,49
G01	ANSA IRIZAR, M. MERCEDES	EAE	3470/453	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	013025-IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI	050000	EZ	2011/9/1	120000	5400	21,3
G01	ARTANO PINGARRON, KRISTINA	EAE	3470/448	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012982-IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	120000	EZ	2007/9/1	160000	5760	21,73
G01	AYERBE GARMENDIA, MAITE	EAE	3470/451	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012188-CEIP Herrera HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,03
G01	BENGOETXEA AROCENA, ARANTZA*	EAE	3470/428	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	140000	EZ	1988/9/1	350000	12816	
G01	ETXARRI ARRUABARRENA, Mª PILAR	EAE	3470/434	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012202-CEIP Zuhaziti HLHI	120000	EZ	1997/9/1	260000	11880	22,75
G01	GARICANO CALDERON, CARMEN	EAE	3470/440	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012367-CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI	080000	EZ	2003/9/1	200000	7200	23,23
G01	GOYA GARCIA, MARTA	EAE	3470/452	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	013085-IES Antigua-Luberri BHI	090000	EZ	2008/9/1	150000	5760	19,67
G01	INSAUSTI SUKIA, Mª LOURDES*	EAE	3470/435	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	140000	EZ	1998/9/1	250000	9000	20,13
G01	IZAGIRRE LARRAÑAGA, IDOIA	EAE	3470/447	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012201-CEIP Altza - S. J. C. HLHI	120000	EZ	2007/9/1	160000	5760	21,93
G01	LARZABAL AGUEDA, EDURNE*	EAE	3470/436	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012368-CEIP Jakintza Ikastola HLHI	140000	EZ	1999/9/1	240000	10680	13,63
G01	LASKURAIN ORUETA, ESTHER	EAE	3470/441	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012186-CEIP Katalin Erauso HLHI	080000	EZ	2000/9/1	230000	7200	23,23
G01	MATELLANES CODON, ROSARIO*	EAE	3470/437	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	140000	EZ	2000/9/1	230000	9000	20,03
G01	MORON PEJENAUETE, IDOIA	EAE	3470/433	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012202-CEIP Zuhaziti HLHI	080000	EZ	1998/9/1	250000	11880	30,57
G01	NUÑEZ BETELU, M. LOURDES	EAE	3470/439	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012358-CEIP Aitor Ikastola HLHI	050000	EZ	1998/9/1	250000	7200	23,47
G01	ORTIZ BARON, XABIER	EAE	3470/442	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	013025-IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI	070000	EZ	1998/10/2	241029	7200	22,6
G01	SANCHEZ FERNANDEZ, Mª TERESA	EAE	3470/446	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012202-CEIP Zuhaziti HLHI	040000	EZ	2007/9/1	160000	5760	22,23
G01	SANCHEZ IRIGOIEN, Mª JESUS*	EAE	3470/430	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012184-CEIP Amara-Berri HLHI	140000	EZ	1990/9/1	330000	11880	24,95
G01	SARASOLA GARCIARENA, M. NIEVES	EAE	3470/438	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012366-CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI	120000	BAI	2002/9/1	210000	8915	13,17
G01	VILLARAN FLORES, IZASKUN	EAE	3470/443	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	012186-CEIP Katalin Erauso HLHI	050000	EZ	1999/9/3	231128	7200	22,27
G01	ZUBELDIA RODRIGUEZ, NORA	EAE	3470/444	E	Osoa	Donostia / San Sebastián	013085-IES Antigua-Luberri BHI	120000	EZ	2003/9/1	200000	7200	22,03

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatara en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK				G02	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			HLE/EAE	2022-23				
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
G02	ARROYO AMUNARRIZ, GARBIÑE	EAE	3470/483	E	Osoa	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	040000	EZ	2008/9/1	140429	5549	20,13
G02	ARRUABARRENA IZAGIRRE, MIREN OLATZ*	EAE	3470/471	E	Osoa	Errenteria	012905-CEIP Koldo Mitxelena HLHI	140000	EZ	1999/9/1	240000	7200	23,13
G02	ARZAK REKALDE, AGURTZANE	EAE	3470/482	E	Osoa	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,53
G02	BAQUEDANO ARANA, MARIA ARANAZU	EAE	3470/465	E	Osoa	Errenteria	012965-IES Cristóbal Gamón BHI	080000	EZ	1990/9/1	330000	11880	23,23
G02	BAZ ESCUDERO, SUSANA	EAE	3470/484	E	Osoa	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5400	20,46
G02	CORANTI BIAIN, ANA	EAE	3470/479	E	Osoa	Errenteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	040000	EZ	2007/9/1	160000	5760	22,03
G02	ECHEVERRIA MENDIALDEA, LARRAIZ	EAE	3470/487	E	Osoa	Errenteria	012905-CEIP Koldo Mitxelena HLHI	090000	EZ	2016/9/1	070000	5400	20,61
G02	ETXEBERRIA ORMAZABAL, MAITE*	EAE	3470/463	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	140000	EZ	1985/6/1	380300	13770	
G02	ETXPARE GARCIA, ISABEL*	EAE	3470/473	E	Osoa	Hondarribia	012976-CEIP Talaia HLHI	140000	EZ	2000/9/1	230000	7200	21,93
G02	GARIN IÑORBE, Mª CARMEN	EAE	3470/486	E	Osoa	Pasaia	012150-CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI	070000	EZ	2016/9/1	070000	5400	21,1
G02	GÓMEZ GÓMEZ, EBA	EAE	3470/476	E	Osoa	Irun	012968-IES Txingudi BHI	040000	EZ	1999/9/1	240000	7200	21,53
G02	GÓMEZ VIDAL, Mª CARMEN	EAE	3470/468	E	Osoa	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI	120000	BAI	1996/10/14	260810	9000	20,85
G02	LAMARKA ITURBE, ELIXABET	EAE	3470/488	E	Osoa	Errenteria	012159-CEIP Cristóbal Gamón HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	5760	21,02
G02	MURUGARRREN LÓPEZ, SARA*	EAE	3470/472	E	Osoa	Irun	012110-CEIP Toki-Alai HLHI	140000	EZ	2002/9/1	210000	7200	22,87
G02	OLIVERI KORTA, ONEKA	EAE	3470/480	E	Osoa	Errenteria	013522-CEIP Bizarain Ikastola HLHI	060000	EZ	2002/9/1	210000	5760	21,7
G02	PROVEDO MAÑAS, MARGARITA*	EAE	3470/478	E	Osoa	Hondarribia	012976-CEIP Talaia HLHI	140000	EZ	2006/9/1	170000	12240	18,5
G02	SALABERRIA DE PEDRO, MERCEDES YOLANDA	EAE	3470/466	E	Osoa	Irun	013138-CEIP Dunboa HLHI	040000	EZ	1996/9/1	270000	10680	12,47
G02	TELLETXEA MITXEO, IDOIA	EAE	3470/485	E	Osoa	Irun	013138-CEIP Dunboa HLHI	070000	EZ	2018/9/1	050000	5400	19,77
G02	UNZALU ZUAZO, BLANCA	EAE	3470/474	E	Osoa	Irun	012338-CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	050000	EZ	2003/9/1	200000	7200	21,8
G02	VILLANUEVA ALTOLAGIRRE, BEGOÑA	EAE	3470/464	E	Osoa	Irun	013138-CEIP Dunboa HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	11880	23,23
G02	VIRTO ARRATIBEL, ISABEL	EAE	3470/470	E	Osoa	Irun	013372-CEIP Eguzkitza HLHI	090000	BAI	1996/9/10	260714	7200	24,67
G02	ZALAKAIN LOPEZ, LORENA	EAE	3470/477	E	Osoa	Irun	012102-CEIP Elatzeta HLHI	060000	EZ	2005/9/1	180000	7200	21,13

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinatean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinatea.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinatean, beraz, 2011/2012tik duen antzinatea jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

****Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatan en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			G03				BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA		HLE/EAE		2022-23			
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota	
G03	AGIRRE IGARTUA, MILAGROS*	EAE	3470/517	E	Osoa	Arrasate/Mondragón	013169-CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	130000	EZ	2006/9/1	170000	7200	22,07	
G03	ANDONEGI ASTIGARRAGA, AITZIBER	EAE	3470/512	E	Osoa	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	040000	EZ	1995/9/1	280000	10680	14,09	
G03	ANTXUSTEGI ARISTONDO, YOLANDA	EAE	3470/511	E	Osoa	Eibar	013597-IES Eibar BHI	010000	EZ	1994/1/1	290800	10680	13,97	
G03	ARRIETA ZULAICA, Mª TERESA	EAE	3470/526	E	Osoa	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	050000	EZ	2018/8/1	050000	5400	20,13	
G03	BASAURI LARRAÑAGA, NEREA*	EAE	3470/510	E	Osoa	Arrasate/Mondragón	013169-CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	11880	22,63	
G03	BILBAO EIZAGIRRE, M TERESA	EAE	3470/507	E	Osoa	Eibar	012049-CEIP San Andrés HLHI	020000	EZ	2021/9/1	020000	7200	21,53	
G03	CELAYA URBIETA, AITZIBER	EAE	3470/646	E	Osoa	Eskoriatza	012065-CEIP Luis Ezeiza HLHI	030000	EZ	2018/9/1	050000	5400	22,03	
G03	DIEGO ESCARDA, Mª CARMEN	EAE	3470/525	E	Osoa	Aretxabaleta	012015-CEIP Kurtzebarri HLHI	090000	EZ	2016/9/1	070000	7200	21,1	
G03	ERIZ ETXEBARRIA, OIHANA	EAE	3470/524	E	Osoa	Aretxabaleta	012945-IES Kurtzebarri BHI	030000	EZ	2013/9/1	100000	5040	21,1	
G03	ESNAOLA ARANGUREN, IDURRE	EAE	3470/523	E	Osoa	Eibar	012327-CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	100000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,28	
G03	GABILONDO DEL AGUILA, ESTHER	EAE	3470/514	E	Osoa	Bergara	012981-IES Ipintza BHI	090000	BAI	2000/9/1	230000	9000	21,08	
G03	GALLASTEGI ZUBIARREMENTERIA, MIREN	EAE	3470/645	E	Osoa	Elgoibar	013431-IES Elgoibar BHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	5400	22,35	
G03	KORTABARRIA UGALDEA, MIREN	EAE	3470/520	E	Osoa	Bergara	012981-IES Ipintza BHI	010000	EZ	2007/9/1	160000	7200	21,07	
G03	LASAGABASTER LARRAÑAGA, AINHOA	EAE	3470/527	E	Osoa	Eibar	012050-CEIP Urkizu HLHI	020000	EZ	2021/9/1	011000	5760	21,5	
G03	LAUCIRICA ARAMBURU, BEATRIZ	EAE	3470/522	E	Osoa	Bergara	012981-IES Ipintza BHI	100000	BAI	2004/9/1	190000	5760	21,1	
G03	LAZPIUR IBARZABAL, ITXASO	EAE	3470/519	E	Osoa	Antzuola	012013-CEIP Antzuola HLHI	060000	EZ	2018/9/1	050000	5400	20,13	
G03	MAQUINAY OTAL, LEIRE	EAE	3470/521	E	Osoa	Bergara	012265-CEIP San Martin Agirre HLHI	050000	EZ	2004/9/1	190000	5760	21,1	
G03	ORBEA BASAURI, NEREA	EAE	3470/513	E	Osoa	Eibar	012050-CEIP Urkizu HLHI	070000	EZ	2000/9/1	230000	10350	13,07	
G03	ORTIZ OLALDE, OLGA	EAE	3470/508	E	Osoa	Eibar	012327-CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	120000	EZ	1989/9/1	340000	12240	13,6	
G03	SARASUA ZURIKARAY, JAIONE	EAE	3470/516	E	Osoa	Elgoibar	012777-CEIP Elgoibar HLHI	120000	EZ	2003/9/1	200000	7200	22,1	
G03	URREISTI ULACIA, LOURDES	EAE	3470/515	E	Osoa	Mutriku	012348-CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	010000	EZ	2000/9/1	220812	7200	22,23	

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Solilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurrean ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK		G04	BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA				HLE/EAE	2022-23					
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
G04	ALONSO GIL, Mª TERESA*	EAE	3470/535	E	Osoa	Urretxu	012284-CEIP Gain-Zuri HLHI	140000	EZ	1997/9/8	251123	9000	20,73
G04	ARRIZABALAGA ARRESE, Mn KARMELE	EAE	3470/539	E	Osoa	Legazpi	012117-IES Olazabal BHI	020000	EZ	2003/9/1	200000	5760	21,33
G04	AUZMENDI ARRUBARRENA, FÁTIMA	EAE	3470/540	E	Osoa	Ordizia	012279-CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	020000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,61
G04	BELOKI GOENAGA, LURDES	EAE	3470/541	E	Osoa	Urretxu	012286-IES J.M. Iparragirre BHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,34
G04	IRAZABAL ELORRIAGA, GARBIÑE	EAE	3470/542	E	Osoa	Ormaiztegi	012139-CEIP San Andrés HLHI	120000	EZ	2008/9/1	150000	5760	19,63
G04	JAUREGIALTZO BEITIA, LURDES	EAE	3470/536	E	Osoa	Legazpi	012115-CEIP Domingo Agirre HLHI	020000	EZ	2002/9/1	210000	7200	21,2
G04	LIZARRA FERNANDEZ, ONINTZA	EAE	3470/533	E	Osoa	Ordizia	012279-CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	050000	EZ	1995/9/1	280000	10320	13,99
G04	MAYO GAMBOA, Mª ISABEL CONCEPCIÓN	EAE	3470/545	E	Osoa	Legazpi	012117-IES Olazabal BHI	020000	EZ	2017/9/1	060000	5400	21,93
G04	MURUA EIZMENDI, MARIAN	EAE	3470/532	E	Osoa	Beasain	013461-IES Beasain BHI	050000	BAI	1994/9/1	290000	12819	
G04	ODRIOZOLA JAUREGUI, AMAIA	EAE	3470/534	E	Osoa	Ordizia	012279-CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	120000	EZ	1994/9/1	290000	10680	14,45
G04	ORMAZABAL AGIRRE, IDOIA*	EAE	3470/538	E	Osoa	Urretxu	012284-CEIP Gain-Zuri HLHI	140000	EZ	2006/9/1	170000	7200	23,3
G04	SARASOLA GARCARENENA, IZASKUN	EAE	3470/537	E	Osoa	Ataun	012018-CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI	110000	EZ	2001/9/1	220000	7200	21,17

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurtun ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empatamos en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			G05			BEHIN-BEHINEKO ZERREDA		HLE/EAE		2022-23			
ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea		Ikastetx. antzin. UUUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
AIZPURUA UZCUDUN, MIREN JOSUNE	EAE	3470/554	E	Osoa	Azpeitia	013555-IES Urola Ikastola BHI		010000	EZ	1999/9/1	240000	7200	24
ARANBURU ARANBERRI, ITZIAR	EAE	3470/569	E	Osoa	Zarautz	012288-CEIP Orokieta HLHI		010000	EZ	2018/9/1	050000	9960	14,67
ARANGUREN AGUERRI, JOSUNE*	EAE	3470/560	E	Osoa	Azkoitia	012319-CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI		150000	EZ	2006/9/1	170000	7200	20,77
ARTETXE ARTETXE, M ^a JESUS	EAE	3470/549	E	Osoa	Zumaia	012972-CEIP Zumaia HLHI		090000	EZ	1989/9/1	340000	12240	14,55
BILBAO GUEREDIAGA, MIREN JOSUNE*	EAE	3470/562	E	Osoa	Zarautz	012288-CEIP Orokieta HLHI		150000	EZ	2007/9/1	160000	5760	20,87
EIZAGIRRE OIARTZABAL, M ^a LUISA	EAE	3470/547	E	Osoa	Zumaia	012298-IES Zumaia BHI		020000	EZ	1988/1/19	350112	12636	
EIZAGIRRE IRURETAGOiena, M. KARMELE	EAE	3470/564	E	Osoa	Zarautz	012292-IES Lizardi BHI		120000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,33
ETXEBERRIA SUDUPE, MIREN EDURNE	EAE	3470/561	E	Osoa	Azpeitia	012320-CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI		040000	BAI	2001/9/1	220000	5760	21
GARMENDIA GUERRA, M ^a TERESA*	EAE	3470/548	E	Osoa	Zarautz	012288-CEIP Orokieta HLHI		150000	EZ	1989/9/1	330000	12240	18,4
LARRAÑAGA EPELDE, BELEN*	EAE	3470/557	E	Osoa	Zestoa	012037-CEIP Zestoa HLHI		160000	EZ	2003/9/1	200000	7200	21,8
ODRIOZOLA ZULAIKA, INMACULADA*	EAE	3470/552	E	Osoa	Zestoa	012037-CEIP Zestoa HLHI		160000	EZ	1991/5/16	311101	10680	17,63
SAIZABAL BIDASORO, IGONE	EAE	3470/565	E	Osoa	Zarautz	012292-IES Lizardi BHI		060000	EZ	2008/9/1	150000	5760	20,23
UNANUE MANTEROLA, AMAIA	EAE	3470/563	E	Osoa	Zestoa	012038-CEIP Arroa HLHI		030000	EZ	2003/9/1	200000	5760	20,67
URANGA AROCENA, JAIONE	EAE	3470/555	E	Osoa	Azkoitia	012985-IES Azkoitia BHI		070000	EZ	1998/9/1	250000	7200	23,67
URIA ALBIZURI, ITZIAR*	EAE	3470/556	E	Osoa	Azkoitia	012319-CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI		150000	EZ	1998/9/1	250000	7200	23,13
URIEN ZUMETA, SUSANA	EAE	3470/553	E	Osoa	Orio	012137-CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI		050000	EZ	1994/9/1	290000	10680	16,85
URKIDI OSTOLAZA, ARANTZAZU	EAE	3470/550	E	Osoa	Zumaia	012972-CEIP Zumaia HLHI		120000	EZ	1990/9/1	330000	11880	22,16

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurten ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días

FINKOAK			G06			BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA			HLE/EAE		2022-23		
	ABIZENAK ETA IZENA	KAT.	LANPOST.	HE.	Lanal.	Herria	21/22 ikastetxea	Ikastetx. antzin. UUHHEE***	Gela egonk 2 urte	Berritz. Noiztik	Berritz. antzin. UUHHEE***	Lan-kolek. antzin.****	LEP nota
G06	AIZPURUA URALDE, AMAIA*	EAE	3470/582	E	Osoa	Tolosa	012244-CEIP Félix Samaniego HLHI	150000	EZ	2003/9/1	200000	9186	22,73
G06	ALDALUR EIZAGIRRE, CARMEN	EAE	3470/574	E	Osoa	Hernani	012654-CEIP Elizatxo Ikastola HLHI	090000	EZ	1995/9/1	280000	10680	14,65
G06	ALKORTA MARTINEZ D ALBENIZ, Mª ASUNCIÓN	EAE	3470/592	E	Osoa	Tolosa	012980-IES Orixe BHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	5400	20,37
G06	ARNAIZ BELAMENDIA, Mª CARMEN	EAE	3470/575	E	Osoa	Lasarte-Oria	012973-CEIP P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. HLHI	120000	EZ	1996/9/10	260914	9000	20,47
G06	EGIGUREN BELAMENDIA, ANA ISABEL	EAE	3470/589	E	Osoa	Tolosa	012980-IES Orixe BHI	110000	EZ	2011/9/1	120000	5760	20,22
G06	EIZMENDI ETXEBARRIA, ARANZAZU	EAE	3470/571	E	Osoa	Tolosa	012980-IES Orixe BHI	030000	EZ	1999/8/15	240016	11700	24,38
G06	ESTIBARIZ RICO, LOURDES*	EAE	3470/583	E	Osoa	Hernani	012334-CEIP Langile Ikastola HLHI	160000	EZ	2003/9/1	200000	7200	22,43
G06	ESTIBARIZ RICO, MAIALEN	EAE	3470/573	E	Osoa	Hernani	012653-CEIP Urumea Ikastola HLHI	120000	EZ	1995/9/1	280000	10680	15
G06	ETXABE GOIBURU, ROSA	EAE	3470/579	E	Osoa	Alkiza	012005-CEIP Alkiza HLHI	020000	EZ	2000/9/1	230000	12240	20,2
G06	GARIN IÑORBE, AGURTZANE	EAE	3470/593	E	Osoa	Villabona	012952-IES Ernioeboa BHI	010000	EZ	2018/9/1	050000	5040	20,17
G06	IPARRAGIRRE ARRUTI, JAIONE	EAE	3470/584	E	Osoa	Lasarte-Oria	012974-CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	090000	BAI	2003/9/1	200000	7200	21,37
G06	LASA AROZENA, GARBIÑE	EAE	3470/591	E	Osoa	Andoain	012779-CEIP Ondarreta HLHI	020000	EZ	2018/9/1	050000	5400	21,16
G06	PÉREZ LIZARRALDE, M. CARMEN	EAE	3470/581	E	Osoa	Lasarte-Oria	013554-IES Oriarte BHI	050000	EZ	2000/9/6	201027	6480	23
G06	UGARTEMENDIA LAZKANO, PILI	EAE	3470/576	E	Osoa	Lasarte-Oria	012973-CEIP P. Garaikoetxea-Landaberi Ik. HLHI	020000	EZ	1996/9/10	260914	9000	20,27
G06	YARZA ODRIUZOLA, EDURNE	EAE	3470/650	E	Osoa	Zizurkil	012041-CEIP Pedro M. Otaño HLHI	050000	EZ	2018/9/1	050000	5400	21,18
G06	YARZA ODRIUZOLA, GURUTZE*	EAE	3470/585	E	Osoa	Hernani	012334-CEIP Langile Ikastola HLHI	160000	EZ	2006/9/1	170000	7200	21,2
G06	ZABALA ARROSPIDE, ISABEL	EAE	3470/570	E	Osoa	Hernani	012654-CEIP Elizatxo Ikastola HLHI	120000	EZ	1990/9/1	330000	11880	25,15
G06	ZABALA ARTANO, Mª EDURNE	EAE	3470/649	E	Osoa	Andoain	012740-IES Leizaran BHI	040000	EZ	2018/9/1	050000	10403	14,08
G06	ZABALA BEISTI, MAITE	EAE	3470/588	E	Osoa	Tolosa	012244-CEIP Félix Samaniego HLHI	120000	EZ	2011/9/1	120000	5760	20,57

* Beste batekin berdinketa badauka ikastetxeko antzinasunean, izartxo bat jarri da. Soilik kasu horietan 2011/2012 ikasturtea baino lehen aztertu da ikastetxeko antzinasuna.

** Aurreko urtean ez bezala, aurtan ez du beste inorekin berdinketa ikastetxeko antzinasunean, beraz, 2011/2012tik duen antzinasuna jaso da (gainontzekoei bezala).

***Urteak (UU), hilabeteak (HH) eta egunak (EE)

**** Egunak

*En caso de empate en la antigüedad en el centro con otra persona, se ha indicado con un asterisco. Sólo en estos casos se ha analizado la antigüedad en el centro con anterioridad al 2011/12.

**A diferencia del año anterior, este año no empata en la antigüedad en el centro con ninguna otra persona, por lo que se recoge la antigüedad que tiene desde el año 2011/2012 (igual que al resto).

***Años (AA), meses (MM) y días (DD)

****Días